
ASSOCIATION FCR 38

15 rue Grugliasco

38130 - ECHIROLLES

COMPTES ANNUELS 
DU 01.01.2020 AU 31.12.2020











































































































































Suivez-nous

Pontcharra
371, avenue de la Gare
38530 Pontcharra
pontcharra@cfg-europe.com
04 76 97 31 23
04 76 71 93 27

Le Touvet
Lieu dit les Corvées
38660 Le Touvet
letouvet@cfg-europe.com
04 57 42 24 26

Allevard
21, boulevard Jules Ferry
38580 Allevard
allevard@cfg-europe.com
04 76 45 08 73

La Rochette
22, rue de la Neuve
73110 La Rochette
larochette@cfg-europe.com
04 79 25 77 15

Voiron
8, rue les bois - Park Work Center
ZAC Champfeuillet
38500 Voiron
voiron@cfg-europe.com
04 76 07 45 40

Échirolles
Parc d’Entreprises Sud Galaxie
Imm. Andromède - 3, rue des Méridiens
38130 Échirolles
echirolles@cfg-europe.com
04 76 84 52 68

Crolles
Rond point du Raffour
Les Portes de Crolles
38920 Crolles
crolles@cfg-europe.com
04 76 08 99 11

Chambéry
159, allée Albert Sylvestre
Immeuble le Signal
73000 Chambéry
chambery@cfg-europe.com
04 76 97 31 23
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